OAXACA DE JUAREZ

MUNICIPIO DE OAXACA DE JUAREZ, DISTRITO CENTRO, OAXACA.
REGISTRO Y CONTROL DE IMPUESTOS.
TESORER{A MUNICIPAL
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018.

CONCEPTO

I IMPORTE DE PASIVO

IMPORTE PAGADO

SALDO DEL PASIVO

PASIVOS A CORTO PLAZO
IMPUESTOS Y CUOTAS POR PAGAR

ISR {(SUELDOS Y SALARIOS}

ISR SOBRE HONORARIOS ASIMILABLES A SUELDOS Y SALARIOS
ISR SOBRE ARRENDAMIENTO 2018

ISR SOBRE ARRENDAMIENTO 20189

ISR SERV. PROFESIONALES

PENSIONES PATRONAL

RETENCIONES CUQTAS IMSS

APORTACION AL FONDO DE PENSIONES

RETENCION 1 AL MILLAR

RETENCION 2 AL MILLAR {I.C.\.C. 2012, 14}

RETENCION 2 Al. MILLAR (201.2)

RETENCION 5 AL MILLAR {INSPECCION Y VIGILANCIA)
RETENCION 5 AL MILLAR (FUNDECO)

RETENCION 2.5% SERV. SUPERV

RETENCION DE IMPUESTO AL VALOR AGREGADOQ (L.V.A)
IMPUESTO SOBRE NOMINAS

-12,768,225.25
-12,821.74
-22,265.92

0.00
-94,026.10
-4,852,651.20
-5,230.79
-3,041,747.77
-317,358.06
-205,669.41
-162,071.21
-1,002,487.49
-89,347.60
-10,772.94
0.00
-31,734.64

4,856,696.58
0.00
0.00
0.00
0.00
4,852,651.20
0.00
2,968,572.52
0.00
1,072.01
0.00
2,680.02
2,680.02
0.00
0.00
0.00

-7,911,528.67
-12,821.74
-22,265.92
-19,425.00
-94,026.10

0.00
-5,230.79
-73,175.25
-317,358.06
-204,597.40
-162,071.21
-999,807.47
-86,667.58
-10,772.94
0.00
-31,734.64

TOTAL DE PASIVO

-22,616,410.12

12,684,352.35

-9,951,482.77
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